Министерство науки н высшего образования
Российской Федерашш

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Московский архитектурный институт

(государственная академия)››
МАРХИ

П Р И К А З

г.Москва

«24» апреля 2025г. М: 109

Оо шчивердгтгдентти с 0І.0.5.2025г. принятых Учеиым советом
НЗМРНЕНИИ М22 в «Положение об оплате тдудл 1: МАРХИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить и ввести в действие с 0І.05.2025г. принятые Ученым советом МАРХІ/І (протокол
заседания от 24 апреля 2025г. По 9-24/25) ск учетом мотивированного мнения Объединенной
первичной профсоюзной организацией сотрудников и студентов Московского
архитектурного института (государственной академии)›› Московской городской организации
Общероссийской Профсоюза образования (ППО "МАРХІ/І") (протокол заседания от "23"
апреля 2025г. ЪГ98) ИЗМЕНЕНИЯ ЛЪ2 в «Положение об оплате труда в федеральном
государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования
«Московский архитектурный институт (государственная академия)›› (Приложения М12. ]\Гв5.1
к настоящему приказу).
Начальнику Информационного отдела (Медиа) Кондратенко І/І.В. обеспечить размещение
копий настоящих ИЗМЕНЕНИЙ Ме 2 к Положению на сайте МАРХИ в течение трех рабочих
дней с даты подписания настоящего Приказа.
Начальнику общего отдела Фоминой Т.Л. вручить настоящий приказ под роспись главному
бухгалтеру. начальнику Управления кадров, начальнику УЭиФ, председателю ППО МАРХИ.
начальнику информационного отдела (Медиа), начальнику Юридического отдела. а так же
довести до сведения проректоров., руководителя Административного Аппарата, главного
советника по науке и руководителей всех структурных подразделений, обеспечив рассылку
на электронную почту.
КОНТРОЛЬ 311 ИСПОЛНЄНИЄМ НЕІСТОЯЩЄГО ПРИКЭЗЄІ ОСТЁВЛЯЮ За СОбОЙ.

×\\Рект0Р МАРХИ, Академик П П Д.О. Швидковский

Исп приказа: УЭиФ